
/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня учреждений, предоставляющих 
помещения для проведения встреч зарегистрированных 
кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших 

зарегистрированные краевые списки кандидатов, 
с избирателями Мостовского района в период 

подготовки и проведения выборов в единый день 
голосования 11 сентября 2022 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», законами Краснодарского края от 
21 августа 2007 г. № 1315-K3 «О выборах депутатов Законодательного 
Собрания Краснодарского края» и от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О 
муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень учреждений, предоставляющих помещения для 
проведения встреч зарегистрированных кандидатов, избирательных 
объединений, выдвинувших зарегистрированные краевые списки кандидатов, с 
избирателями Мостовского района в период подготовки и проведения выборов 
в единый день голосования 11 сентября 2022 г. согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования Мостовский район и на 
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

охМ .  0 6
пгт Мостовской

http://www.predgorie-online.ru


3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
Бугаева С.А.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Мостовский район и з о
от JU. ж.яшл, №

ПЕРЕЧЕНЬ
учреждений, предоставляющих помещения для проведения встреч 

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших 
зарегистрированные краевые списки кандидатов, с избирателями Мостовского 
района в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования

11 сентября 2022 г.
Наименование

учреждения
Объект Адрес, телефон Место

проведения
Муниципальное 
автономное 
учреждение культуры 
«Центр кино и досуга» 
муниципального 
образования 
Мостовский район

Кинотеатр «Мир» 352570, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, пос. Мостовской, 
ул. Горького, 139 А 
т.8(86192) 5-16-00

конференц­
зона фойе

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
культуры «Мостовская 
Центральная клубная 
система» 
муниципального 
образования 
Мостовский район

Дом культуры 
пос. Мостовского

352570, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, пос. Мостовской, 
ул. Ленина, д. 10, 
т.8(86192) 5-15-42

зрительный зал

сельский Дом 
культуры
хут. Первомайского

352557, Краснодарский 
край, Мостовский 
район,
хут. Первомайский, 
ул.Мостовая, 40 
т.8(86192)67410

фойе

Дом культуры 
пос. Псебая

352585, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, пос. Псебай, 
пер. Красный, д. 8, 
т.8(86192) 6-13-75

зрительный зал

Дом культуры 
пос.Псебая-1

352586, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, пос. Псебай, 
ул. Ленина, 14, 
т.8(86192) 6-79-38

фойе



2

сельский Дом 
культуры 
пос. Бурного

352565, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, пос. Бурный, 
ул. Главная, 34а

зрительный зал

сельский Дом 
культуры 
ст-цы Андрюки

352567, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, ст-ца Андрюки, 
ул. Советская, 79 а, 
т.8(86192) 6-25-30

зрительный зал

сельский Дом 
культуры 
с. Соленого

352568,
Краснодарский край, 
Мостовский район, 
с. Соленое, 
ул. Калинина, 36 а 
8(86192) 6-21-52

зрительный зал

сельский Дом 
культуры 
ст-цы Баговской

352598, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, ст-ца Баговская, 
ул. Клубная, 1 
т.8(86192) 6-64-93

концертный
зал

сельский Дом 
культуры с.Беноково

352551, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, с. Беноково, 
ул. Красная, 35, 
т.8(86192) 6-71-99

зрительный зал

сельский Дом
культуры
пос.Восточного

352550, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, пос. Восточный, 
ул. Ленина, 1, 
т.8(86192) 6-91-47

зрительный зал

сельский Дом
культуры
хут. Красный Кут

352591,
Краснодарский край, 
Мостовский район, 
хут.Красный Кут, 
ул. Советская, 41 а 
8(86192) 6-91-60

зрительный зал

сельский Дом 
культуры 
ст-цы Губской

352552, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, ст-ца Губская, 
ул. Мира, 129, 
т.8(86192) 6-62-51

зрительный зал

сельский Дом 
культуры
ст-цы Костромской

352596, Краснодарский 
край, Мостовский 
район,
ст-ца Костромская, 
ул. Ленина, 72, 
т.8(86192) 6-93-21

зрительный зал



3

сельский Дом 
культуры
ст-цы Махошевской

352593, Краснодарский 
край, Мостовский 
район,
ст-ца Махошевская, 
ул. Советская, 8, 
т.8(86192) 6-41-39

зрительный зал

сельский Дом 
культуры с.Унароково

352595, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, с. Унароково, 
ул. Ленина, 25, 
т.8(86192) 6-43-58

концертный
зал

сельский Дом
культуры
хут. Славянского

352594, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, хут. Славянский, 
ул. Дубовая, д. 34, 
т.8(86192) 6-45-22

концертный
зал

сельский Дом 
культуры с.Шедок

352560, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, село Шедок, 
ул. Ленина, 50, 
т.8(86192) 6-26-59

концертный
зал

сельский Дом 
культуры
ст-цы Ярославской

352580, Краснодарский 
край, Мостовский 
район,
ст-ца Ярославская, 
ул. Энгельса, 106, 
т.8(86192) 6-31-56

зрительный зал

Районное управление 
образованием

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 7 имени 
Н.М. Кузнецова 
станицы Переправная

352555, Краснодарский 
край, Мостовский 
район,
ст-ца Переправная, 
ул. Кирова, 74А 
8(86192) 6-77-43

актовый зал

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 8 имени 
Ф.Ф. Ищенко станицы 
Бесленеевская

352556, Краснодарский 
край, Мостовский 
район,
ст-ца Бесленеевская, 
ул. Ленина, 1, 
8(86192) 6-67-25

актовый зал

Начальник отдела организационной работы 
управления делами администрации 
муниципального образования 
Мостовский район О.И. Потапова


